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§ 7 
Motion om att utveckla Knutby bollplan. Remissvar  
FSK 2023/195 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner och överlämnar 
fastighetskontorets tjänsteutlåtande som svar på motionen. 

  
 
Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut  
1) Ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M) 
och Sergej Salnikov (SD) föreslår (se beslutet). 
  
2) Frank Hojem (C) med stöd av Hansi Karppinen (L) föreslår att 
fastighetsnämnden beslutar att tillstyrka motionen samt att 
därutöver anföra följande: 
  

Det är glädjande att fastighetskontoret och 
idrottsförvaltningen ämnar se över förutsättningarna för att 
utveckla Knutby bollplan. De aktiva föreningarna på plats 
vittnar om att servicebyggnaden är alldeles för liten och 
nedgången. Det behövs istället en rejäl utveckling av 
omklädningsrum och toaletter då den inte rymmer alla barn 
och ungdomar som nyttjar bollplanen idag. Toaletterna är inte 
heller tillgänglighetsanpassade och inget café eller fik finns 
tillgängligt. Detta begränsar både barn och föräldrar på plats. 
  
Om man gör rätt investeringar på Knutby bollplan kan 
idrottsföreningarna expandera och locka till sig fler unga. 
Med dess läge i ett av våra mest prioriterade områden, Järva, 
så är det extra viktigt att satsa på platsen. Det är en 
betydelsefull mötesplats som har möjlighet att få fler barn och 
unga att kunna engagera sig i idrott. Den kan skapa större 
trygghet för området och bidra till bättre integration. 
  
Centerpartiet hoppas vänsterstyret använder utredningen till 
att lyssna in vad de verksamma föreningarnas önskemål och 
behov är för platsen för att sedan utveckla Knutby BP till en 
mer tillgänglig, välkomnande och ändamålsenlig plats för fler 
barn och unga. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Clara Lindblom (V) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt kontorets förslag som stöds av 
ordföranden Clara Lindblom (V), Anders Österberg m.fl. (S), 
Martin Hansson (MP), vice ordföranden Fritz Lennaárd m.fl. (M) 
och Sergej Salnikov (SD). 
  
Reservation 
Frank Hojem (C) och Hansi Karppinen (L) reserverar sig mot 
beslutet med hänvisning till förslag från Frank Hojem (C). 
 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2023/195-2 (Godkänd - R 1) Motion om att utveckla 
Knutby bollplan. Remissvar 

 FSK 2023/195-1.1 Motion om att utveckla Knutby bollplan 
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